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Saavutettavuusseloste 
Tämä on Inkoon kunnan verkkopalvelun 
saavutettavuusseloste 
Tämä saavutettavuusseloste koskee verkkopalvelua www.inkoo.fi. Palvelua 
koskee laki digitaalisten palvelujen tarjoamisesta (306/2019), jossa 
edellytetään, että julkisten verkkopalvelujen on oltava saavutettavia.  
 
Tavoitteenamme on tarjota digitaalisia palveluita, jotka ovat saavutettavia 
kaikille käyttäjille. Tässä saavutettavuusselosteessa kerromme, millaisia 
puutteita palvelun saavutettavuudessa on ja miten voit antaa meille palautetta 
sekä kehittämisehdotuksia sivuston saavutettavuuteen liittyen. Tämä 
saavutettavuusseloste on julkaistu 12.1.2024.  
 
Kuvaus sivuston saavutettavuudesta perustuu Inkoon kunnan ja ulkopuolisen 
asiantuntijaorganisaation arvioon. 
 

Digipalvelun saavutettavuuden tila 
Palvelu täyttää saavutettavuusvaatimukset suurelta osin. 
 

Ei saavutettava sisältö 
Saavutettavuuspuutteet ovat ryhmitelty seuraavien kokonaisuuksien alle: 

• havaittava 

• hallittava 

• ymmärrettävä 

• toimintavarma 

• muut saavutettavuuspuutteet 

 
Havaittava 
 
Kuvien tekstivastineet ovat puutteelliset  
Osassa kuvista tekstivastineet (alt-tekstit) eivät ole kuvaavia tai ne puuttuvat 
kokonaan. (1.1.1) 
 
Taulukoiden elementtejä ei ole merkitty oikein 
Taulukoiden otsikkoelementtejä ei ole merkitty otsikoiksi. (1.3.1) 

https://www.finlex.fi/fi/laki/alkup/2019/20190306
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Otsikkotasot eivät etene loogisessa järjestyksessä 
Joillain sivuilla palvelussa otsikot jättävät tasoja välistä. (1.3.1) 
 
Otsikkotasojen hierarkia on puutteellinen 
Joillain sivuilla palvelussa otsikkotasot eivät ole loogisia. (1.3.1) 
 
Näppäimistökohdistus osoitetaan vain elementin väriä muuttamalla 
Joissain elementeissä kohdistusta on vaikea erottaa, sillä se osoitetaan 
pelkästään väriä muuttamalla. (1.4.1) 
 
Tekstin kontrasti suhteessa taustaan ei ole riittävä 
Palvelussa on linkkejä, joiden tekstin kontrasti ei ole riittävä suhteessa taustaan. 
(1.4.3) 
 
Tekstin luettavuudessa ja toimintojen käytössä on ongelmia, kun tekstiä 
suurennetaan 200 prosenttiin 
Joillain sivuilla teksti ei pysy täysin luettavana ja toimintoja on hankala käyttää, 
kun teksti suurennetaan 200 prosenttiin. (1.4.4) 
 
Tekstin esittämiseen on käytetty kuvia 
Koulupäivän aikataulun esittämiseen käytetään kuvaa taulukosta. (1.4.5) 
 
Sisältöä menetetään, kun näyttö kavennetaan 320 CSS-pikseliä leveäksi 
Joillain sivuilla osa sisällöstä menetetään, kun näyttö kavennetaan 320 CSS-
pikseliä leveäksi. (1.4.10) 
 
Näppäimistökohdistuksen kontrasti ei ole tarpeeksi vahva   
Joissain elementeissä näppäimistökohdistuksen kontrasti suhteessa taustaan ei 
ole vaatimusten mukainen 3:1. (1.4.11) 
 
 
Hallittava 
 
Toimintojen käytössä pelkällä näppäimistöllä on ongelmia  
Tilaa kalenteriin -toiminnon käytössä on puutteita näppäimistöä käytettäessä. 
(2.1.1) 
 
Taulukot eivät ole hallittavissa näppäimistöllä 
Taulukot, joiden sisällössä ei ole kohdistusta saavia elementtejä, eivät ole  
hallittavissa näppäimistöllä kaikilla selaimilla. (2.1.1) 
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Sivuotsikot eivät aina täysin kuvaile sivun sisältöä 
Palvelussa on joitain sivuja, joiden sivuotsikot antavat hieman väärän kuvan 
sivun sisällöstä. (2.4.2) 
 
Näppäimistö- ja apuvälinekohdistuksissa on paikoitellen puutteita  
Näppäimistö- ja apuvälinekohdistus ei kaikissa tilanteissa siirry oikeaan kohtaan. 
(2.4.3) 
 
Linkeiltä puuttuu nimilappu  
Palvelussa on logolinkkejä, joilta puuttuu nimilappu eikä niiden tarkoitus ja 
kohde välttämättä selviä kontekstista. (2.4.4) 
 
Linkkien kohde ei aina ole selvä kaikille  
Palvelussa on linkkejä, joiden tarkoitus ja kohde voi olla vaikea erottaa 
apuvälineitä käytettäessä. (2.4.4) 
 
Otsikot eivät paikoittain kuvaile sisältöä 
 
Palvelussa on visuaalisesti piilotettuja otsikoita apuvälinekäyttäjiä varten, jotka 
eivät täysin kuvaile sisältöä. (2.4.6) 
 
Osa elementeistä ei saa näkyvää näppäimistökohdistusta 
Palvelussa on elementtejä, jotka eivät saa näkyvää kohdistusta näppäimistöllä. 
(2.4.7) 
 
 
Ymmärrettävä 
 
Sisällössä on kohtia, joissa kieltä ei ole merkitty oikein 
Palvelun sisällössä on kohtia, joissa tekstiä ei ole merkitty oikeilla 
kieliattribuuteilla. (3.1.2) 
 
Apuvälinekäyttäjää ei varoiteta ulkoiseen palveluun siirtymisestä 
Palvelussa on linkkejä, joiden yhteydessä ei varoiteta ulkoiseen palveluun 
siirtymisestä. (3.2.2) 
 
 
Toimintavarma 
 
Elementit, joilla on sama ID 
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Joillain palvelun elementeillä on samat ID:t, jotka voivat haitata apuvälineiden 
toimintaa. (4.1.1) 
 
Käyttöliittymäkomponenttien nimeäminen ja toiminta on puutteellista 
Tapahtumakalenterin elementtien nimeäminen ja toiminta on puutteellista. 
(4.1.2) 
 
Haun tuloksia ei ilmoiteta apuvälinekäyttäjille 
Kun apuvälinekäyttäjä suorittaa sivuilla haun, hän ei saa tietoa haun tuloksista 
tilasta kertovana viestinä. (4.1.3) 
 
 
Muut saavutettavuuspuutteet 
 
Osa hyppylinkeistä vie väärään kohtaan 
Palvelussa on hyppylinkkejä, jotka eivät vie pääsisällön alkuun. 
 
Näkymä ei siirry näppäimistökohdistuksen mukana 
Palvelussa on elementtejä, joiden kohdalla näkymä ei siirry 
näppäimistökohdistuksen mukana. 
 
Tiedostot 
Kaikki sivuilta ladattavissa olevat tiedostot ja lomakkeet eivät vielä täytä 
saavutettavuusvaatimuksia. Muokkaamaan niitä saavutettavaksi parhaamme 
mukaan. 
 

Huomasitko saavutettavuuspuutteen 
digipalvelussamme?  
Voit antaa meille saavutettavuuspalautetta verkkolomakkeella lomakkeella tai 
sähköpostilla mikael.wackling@inga.fi. 
 
Jos huomaat sivustolla saavutettavuusongelmia, anna ensin palautetta meille eli 
sivuston ylläpitäjälle. Vastauksessa voi mennä 14 päivää. Jos et ole tyytyväinen 
saamaasi vastaukseen tai et saa vastausta lainkaan kahden viikon aikana, voit 
tehdä ilmoituksen Etelä-Suomen aluehallintovirastoon (Linkki vie ulkoiseen 
palveluun ja avautuu uuteen ikkunaan). Etelä-Suomen Aluehallintoviraston 
sivulla kerrotaan tarkasti, miten ilmoituksen voi tehdä ja miten asia käsitellään. 
 
Valvontaviranomaisen yhteystiedot 

http://www.inkoo.fi/saavutettavuuspalaute
mailto:mikael.wackling@inga.fi
https://www.saavutettavuusvaatimukset.fi/oikeutesi/
https://www.saavutettavuusvaatimukset.fi/oikeutesi/
https://www.saavutettavuusvaatimukset.fi/oikeutesi/
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Etelä-Suomen aluehallintovirasto 
Saavutettavuuden valvonnan yksikkö 
www.saavutettavuusvaatimukset.fi (Linkki vie ulkoiseen palveluun ja avautuu 
uuteen ikkunaan) 
saavutettavuus(at)avi.fi 
puhelinnumero vaihde 0295 016 000 
 

http://www.saavutettavuusvaatimukset.fi/
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